



Förvaltningsberättelse Fjällens samfällighetsförening 2025

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Jonny Dahlgren	Ordförande	Anders Ohlson	Suppleant
Lena Gunnarsson	Kassör	Anders Forslöv	Suppleant
David Novin	Ledamot	Pasi Söderberg	Suppleant
Tony Kalomirakis	Ledamot		
Patrick Janus	Ledamot		

Styrelsen har haft tolv sammanträden under året.

Vi har haft två städdagar under året en på våren och en på hösten. Deltagande har varit blandat. I vissa delar utifrån områdesuppdelning har uppslutningen varit bra medan andra delar är under all kritik. Styrelsen för diskussioner internt om hur vi kan skapa incitament för att deltagandet ska öka. Ett alternativt som på allvar diskuteras är att lägga ut städdagarna på entreprenad vilket i det fallet kommer medföra en kraftig höjning av medlemsavgiften.

Till våra medlemmar har information lagts ut på hemsidan och Boappa. Där har vi uppmuntrat medlemmarna att ta vara på möjligheten att direkt kontakta styrelsen via "Fråga styrelsen" med synpunkter eller frågor. Frågorna som inte kan behandlas direkt tas upp på ordinarie styrelsemöten. Via Boappa har medlemmarna även en bra och säker möjlighet att kommunicera med varandra.

Arbetet med laddningsmöjligheter för elbilar har under 2024 fortgått efter majoritetsbeslutet 2023. Det har varit en del justeringar med kablar och dylikt som entreprenaden har genomfört. Naturvårdsverket har otroligt långa handläggningstider om cirka sex månader det har inneburit att ersättning från NVV inte har kommit samfälligheten tillhanda under 2024.

Styrelsen har under året blivit uppmärksammade av företag gällande fiberlösningar. Frågan behandlas just ny av styrelsen.

Asfaltering har legat på agendan där andra billigare lösningar har varit aktuella i ett första skede. Utvärdering under året har påvisat tillfredställande resultat.

Snöröjning och avtal kring detsamma aktualiserades med kontakt med Skatteverket och andra aktörer. Det resulterade i att inte häva avtalet med nuvarande aktör.

För styrelsen i Fjällens Samfällighetsförening
Jonny Dahlgren
Ordförande